

## Pachete diverse

I.D.: 76837074

Data publicarii 26.12.22 Coduri CPV 30125100-2 50313200-4 39221110-1

Pretul estimativ: 9.074,90 RON - 9.074,90 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 TONER CANON C-EXV 34 BK BUC 19 1 162.00 162.00 192.78  
2 TONER CANON C-EXV 34 CMY BUC 19 6 382.00 2 292.00 2 727.48 3 TONER XEROX  
106R02778 BUC 19 1 285.00 285.00 339.15 4 TONER XEROX 106R01485 BUC 19 4 465.00 1  
860.00 2 213.40 5 DRUM C-EXV34 OEM BUC 19 1 680.00 680.00 809.2 1 CURATAT COPIATOR  
CANON 2520 BUC 19 1 350.00 350.00 416.50 2 CURATAT COPIATOR CANON 2220 BUC 19 1  
320.00 320.00 380.80 3 CURATAT CONTAINER XEROX 3215 BUC 19 2 190.00 380.00 452.20 1  
BOLURI TERMO CU CAPAC BUC 19 3 69.00 207.00 246.33 2 RADIATOR PAXTON ELECTRIC BUC  
19 1 328.00 328.00 390.32 3 SET TACAMURI INOX 30 PIESE BUC 19 1 185.00 185.00 220.15  
4 CUTIT 17CM BUC 19 6 38.00 228.00 271.32 5 VESELA PORTELAN FARFURII BOLURI BUC 19  
30 11.99 359.70 428.04 6 FARFURIE LEMN 4498 BUC 19 4 65.00 260.00 309.40 7 SUPORT  
TACAMURI SERTARE BUC 19 2 78.00 156.00 185.64 8 CUTIT PAINE BUC 19 1 88.00 88.00  
104.72 9 SUPORT VASE BUC 19 1 138.00 138.00 164.22 10 IBRIC INOX 1L BUC 19 1 38.00  
38.00 45.22 11 TIRBUSON BUC 19 1 70.00 70.00 83.30 12 MINI COS SERVIRE BUC 19 3 33.00  
99.00 117.81 13 SET PAHARE BUC 19 2 99.00 198.00 235.62 14 FRUCTIERA BUC 19 1 88.00  
88.00 104.72 15 TIGAIE GRILL BUC 19 1 101.00 101.00 120.19 16 TIGAIE PAN BUC 19 1  
138.00 138.00 164.22 17 OLIVIERA BUC 19 1 64.20 64.20 76.4